
Výtah z usnesení RM 31.07.2013  strana 1 z 2 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 31.07.2013 

 

 

330/2013 Rada města Lanškroun souhlasila s uzavřením městského úřadu pro veřejnost dne 

31.12.2013. 

Termín realizace do:  13.12.2013 (informování veřejnosti) 

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 22477/2013 ze dne 25.07.2013) 

 

331/2013 Rada města Lanškroun, podle ust. § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí Horní 

Třešňovec, ve znění dle přílohy, na základě které bude Městská policie Lanškroun vykonávat na území 

obce Horní Třešňovec některé úkoly stanovené zákonem o obecní policii, v rozsahu uvedeném v čl. 3 

přiloženého návrhu smlouvy. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.    

Termín realizace do:  31.10.2013 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička úřadu 

(zpráva čj. MULA 22672/2013 ze dne 29.07.2013). 

 

332/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA  18691/2013 ze dne 18.06.2013 o 

mimořádné přidělení bytu, rozhodla  žadateli byt č. 4, v domě čp. 142, Žichlínské Předměstí, ulice B. 

Smetany, Lanškroun nepronajmout a odkazuje žadatele na účast v losování nebo dražbě bytů 

v majetku města. 

Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 22748/2013 ze dne 29.07.2013). 

 

333/2013 Rada města Lanškroun projednala informaci o možnosti zakoupení domu čp. 561 na 

ul. Krátké v Lanškrouně (bývalý hotel Pohoda) v dražbě, zvážila možnosti budoucího využití 

uvedeného objektu ve vazbě na Strategický plán rozvoje města tak, aby využití bylo pro město 

ekonomicky přijatelné a doporučuje ZM uvedenou nemovitost nenabývat do majetku města.  

Termín realizace do:  31.07.2013 

Odpovídá:   Mgr. Stanislava Švarcová, starostka města 

(zpráva čj. MULA ze dne 31.7.2013) 

 

334/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o způsobu výběru nájemce nebytového prostoru v objektu 

čp. 416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun (restaurace u koupaliště) tak, že nájemní smlouva od 

01.10.2013 na dobu neurčitou bude uzavřena se zájemcem, který doručí Městu Lanškroun nejpozději 

dne 15.08.2013 do 13:00 h obálku s nabídkou označenou heslem „Restaurace“ a nápisem 

„Neotevírat“ a jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější z hlediska podnikatelského záměru 

a z hlediska výše měsíčního nájemného s tím, že obě kritéria budou radou města hodnocena se stejnou 

váhou. 

Termín realizace do:  31.07.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku odboru investic a majetku    

(zpráva čj. MULA 22597/2013 ze dne 24.07.2013) 

 

335/2013 Rada města Lanškroun schvaluje  

a) zadávací dokumentaci a seznam uchazečů obeslaných výzvou k podání nabídky s č 

j. MULA 22583/2013 pro veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, pro podání nabídek na akci „Revitalizace zámecké zahrady“. 

b) složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku: 

Mgr. Martin Roller, Ing. Lukáš Pražan, Jiří Švarc, Michaela Vídeňská, Jaromír Sobek, dále 



Výtah z usnesení RM 31.07.2013  strana 2 z 2 

 

náhradníky této komise: 

Jiří Zatloukal, Vladimír Fryauf, Ing. Roman Bureš, Ing. Ilona Blažková, Ing. Aleš Hampl.  

Termín realizace do: 01.08.2013 (vyhlášení výběrového řízení) 

Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent oddělení investic odboru investic a majetku    

 

336/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a souhlasu se zřízením stavby s VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485, Hradec Králové, IČ 

27495949 v rámci realizace stavby „Obřadní síň, hřbitov Lanškroun“ dle přílohy. 

Termín realizace do :       09.08.2013  (odeslání podepsané smlouvy) 

Odpovídá:  Jiří Zatloukal, referent oddělení investic odboru investic a majetku    

(zpráva čj. MULA 22746/2013 ze dne 29.07.2013 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.      

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.      

2. místostarosta 

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


